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Salgs- og leveringsbetingelser 

Priser: Alle priser er ekskl. moms og baseret på levering i hele paller. Vi tager forbehold for trykfejl og prisændringer.

Leverancer: Leverancer under 10.000 kr tillægges fragt kr. 250,-. 

Betaling: Løbende måned + 25 dage netto eller 8 dage -1%. 
Efter betalingsfristens udløb beregnes rentetillæg på 2% pr. påbegyndt måned. 

Kran: Hejs til tag 180,-/palle
Alt hejs med stor kran samt ekstra hejs afregnes efter timer i henhold til følgende priser:
1.100,-/time.

Paller: Paller faktureres til kr. 100,-. Returpaller afregnes med kr. 75,-.           

Lager i Greve: Hetag Tagmaterialer A/S har et afhentningslager på Elektronvej 8, Greve. 
Åbningstider er mandag til torsdag 6.30 - 15 og fredag 6.30 - 13.

Returvarer: 100% OK og brugbare tagmaterialer tages retur, men ikke (PIR, Polystyren, Toprock). Efter godkendelse og accept af 
returvarer krediteres disse med afslag på 30% af købsprisen. Special-, mål- og farvede papper modtages ikke retur.
Bestillingsvarer såsom ikke lagervarer og Sedum, tages ikke retur. 

Målpapper: Mindste ordre for overpap er 300 m2 og 500 m2 for underpap. Overskydende ruller fra denne produktion følger med 
ordren. For strimler i specialmål og farvede papper skal der indhentes pris.

Skæretillæg for målpapper udgør 1500,-. Prisen udregnes på grundlag af rulleprisen i m2 i standardbredde og længde. 
F.eks. PF5000 SBS 1x8 m

Undgå farveforskel i overpap: 
For at undgå farveforskel i overpap til synlige tagflader skal overpap bestilles således det kommer fra samme 
produktionskode og endevend aldrig tagpapbanerne. Hvid, teglrød, skovgrøn, lys grå er alle indfarvede produkter, 
som over tid kan ændre  farve. 

Dokumentation: Produktdatablade, sikkerhedsdatablade, monteringsanvisninger, CE-certifikater og  ydeevnedeklarationer 
findes på vores hjemmeside. Se mere her: http://hetag.dk/web/dokumentation.aspx 

Hetag Tagmaterialer A/S gør udtrykkeligt opmærksom på, at køber/aftager i henhold til bekendtgørelse nr. 454 af 17 juni 2004 og senere 
ændringer her (BEK nr. 59 af 15.01.2013) om brug af autoriseret arbejdsmiljørådgiver til løsning af bestemte arbejdsmiljøproblemer blandt 
andet har følgende forpligtelser, som Hetag Tagmaterialer A/S ikke kan drages til ansvar for: 

Køber/aftager kan blive mødt med påbud eller lignende fra Arbejdstilsynet om eventuelle alvorlige og komplekse arbejdsmiljøproblemer og i 
konsekvens heraf pålægges køber/aftager brug af autoriseret arbejdsmiljørådgiver i henhold til ovennævnte bekendtgørelse. 

Eksempelvis kan køber/aftager blive mødt med påbud fra Arbejdstilsynet, såfremt der udføres enkeltløft af byrder, som led i den daglige 
arbejdsfunktion og mere end nogle få gange dagligt ved vægtgrænser, der overstiger 25 kg tæt ved kroppen, 15 kg i underarmstilstand eller 7 kg 
i ¾ arms afstand. Der henvises til bekendtgørelse § 4. 

Hetag Tagmaterialer A/S gør også udtrykkeligt opmærksom på, at manuelle løft og forflytninger af personer, hvor dette ikke systematisk eller 
rutinemæssigt foregår ved hjælp af egnede tekniske hjælpemidler, udgør et område, hvor der kan gives påbud af Arbejdstilsynet. 

Vi skal således gøre udtrykkeligt opmærksom på, at ved køb af vare, der vejer 25 kg eller mere, skal køber/aftaler ifølge bekendtgørelsen 
anvende et teknisk hjælpemiddel til håndteringen af dette produkt, idet det ikke må håndteres manuelt. Et sådant teknisk hjælpemiddel vælges 
ene og alene af køber/aftager, men kan eksempelvis være en kran eller en sækkevogn. Hetag Tagmaterialer A/S anbefaler i den forbindelse, at 
materialer leveres så tæt på anvendelsesområdet som overhovedet muligt, og at man ikke manuelt transporterer emner over de i 
bekendtgørelsens § 4 nævnte grænser. 

Hetag Tagmaterialer A/S fraskriver sig ethvert ansvar vedrørende håndtering af solgte varer, således at sælger/Hetag Tagmaterialer A/S ikke kan 
drages til ansvar for nogen som helst form for forkert håndtering fra køber/aftagers side. 

Der opfordres hermed til, at bekendtgørelse nr. 554 af 17. juni 2004 og senere ændringer her (BEK nr. 59 af 15.01.2013) om brug af autoriseret 
arbejdsmiljørådgiver til løsning af bestemte arbejdsmiljøproblemer gennemlæses. Bekendtgørelserne (BEK) findes eksempelvis på
www.retsinfo.dk

Salgs- og leveringsbetingel



Salgs- og leveringsbetingelser 

Generelt
1. Med mindre andet skriftligt er aftalt 
eller fremgår af ordrebekræftelsen, er 
nedenstående salgs- og 
leveringsbetingelser gældende for alle 
leverancer.

2. Tekniske specifikationer i brochurer, 
brugsanvisninger, prislister etc. er 
vejledende. De kan når som helst 
ændres af sælger.

3. Prøver betragtes som typeprøver, og 
sælger påtager sig intet ansvar for, at 
leverede varer er i nøje 
overensstemmelse hermed, med mindre 
dette er aftalt skriftligt.

4. Bistand fra sælger til køber med 
teknisk rådgivning og service af enhver 
art er ikke ansvarsbegrundende for 
sælger, uanset om denne eller dennes 
folk ved rådgivningen måtte have begået 
en fejl.

5. Såfremt der kan være tvivl om den 
rette brug, vedligeholdelse m.v. af 
leverede varer, må køber straks 
indhente fornødne oplysninger herom 
fra sælger.

Levering
6. Alle leveringer sker, med mindre 
andet er anført i ordrebekræftelsen, 
fragtfrit på købers adresse i Danmark. 
Såfremt leveringsstedet er beliggende på 
en ikke landfast ø eller i udlandet, 
beregnes dog et fragttillæg.

7. Ved levering pr. bil leveres varerne 
ved vognkant på fast vej, så nær aftalte 
destination som muligt. Køber må for 
egen regning stille mandskab til rådighed 
ved aflæsningen. Er køber ikke 
repræsenteret ved varens ankomst til 
leveringsstedet, kan sælger enten 
foranledige varerne aflæsset for købers 
regning, hvorefter varerne henstår på 
købers risiko, eller tage varerne med 
tilbage. Tages varerne med tilbage, skal 
køber afholde omkostningerne i 
forbindelse med den ekstra kørsel, 
ekstra af- og pålæsning, ventetid o.l.

8. Såfremt levering ikke kan 
gennemføres på grund af købers forhold, 
henstår varerne for købers regning og 
risiko på 

vort lager, og lagerleje kan opkræves. 
Sælger er berettiget til skriftligt at 
opfordre køber til at modtage 
leverancen inden for rimelig tid. 
Undlader køber at gøre dette inden for 
et sådant tidsrum, er sælger berettiget 
til at hæve aftalen. Køber er ansvarlig for 
ethvert andet af den manglende levering 
følgende tab.

Forsinkelse
9. Forsinkelse af en leverance berettiger 
ikke køber til at ophæve aftalen. 

10. Er levering dog ikke sket inden 30 
dage, regnet fra det aftalte 
leveringstidspunkt, er køber berettiget til 
skriftligt at ophæve aftalen.

11. Forsinkelse af en leverance 
berettiger ikke køber til at fordre 
skadeserstatning af sælger, ej heller for 
det tilfælde, hvor aftalen ophæves i 
henhold til punkt 10 uanset årsagen til 
forsinkelsen.

Mangler
12. Ved levering pr. bil har køber pligt til 
at kvittere for leverancens modtagelse. 
Er køber ikke repræsenteret ved 
leveringen, vil køber ikke senere være 
berettiget til at reklamere over mangler, 
der refererer til kvantiteter af den 
stedfundne leverance i relation til 
leveret antal o.l.

13. I umiddelbar tilslutning til levering 
pr. bil påhviler det køber at foretage en 
grundig og omhyggelig undersøgelse af 
det leverede. En tilsvarende 
undersøgelsespligt er pålagt køber, for 
så vidt levering måtte ske fra lager pr. 
bane eller på anden måde.

14. Er en leverance behæftet med en 
mangel, skal køber, såfremt denne vil 
påberåbe manglen, inden 8 dage regnet 
fra leveringen, reklamere skriftligt 
herover.

15. Såfremt en leverance er behæftet 
med en mangel, som det ikke har været 
muligt at konstatere ved den i punkt 13 
omhandlende undersøgelse, skal køber 
reklamere skriftligt inden 8 dage efter 
det tidspunkt, hvor manglen er eller 
kunne være konstateret.

Ved levering af byggematerialer til 
forhandler fortaber køber i 
overensstemmelse med reglen i 
Købelovens § 54 stk. 2 i øvrigt enhver 
mangelsindsigelse senest 6 år efter 
overgivelsen af materialerne til køber. 

16. Såfremt reklamationsfristen i 
henholdsvis punkt 14 og 15 er overholdt 
og reklamation i øvrigt er berettiget, er 
sælger efter eget valg forpligtet til 
snarest muligt at afhjælpe manglerne 
ved enten at foretage en omlevering af 
de mangelfulde produkter eller at 
foranledige manglerne udbedret. 
En udbedring af manglerne kan alene 
foregå på sælgers regning, ved at sælger 
foranlediger udbedringen gennemført, 
eller at køber inden udbedringen 
indhenter sælgers skriftlige samtykke.

17. Mangler ved en leverance berettiger 
aldrig køber til at ophæve aftalen 
og/eller til at fordre forholdsmæssigt 
afslag og/eller skadeserstatning af 
sælger.

18. Sælger vil herudover aldrig kunne 
drages til ansvar for det tab, som en 
mangelfuld leverance måtte påføre 
køber eller tredjepart i forbindelse med 
anvendelse eller forarbejdning af de 
leverede varer, for eksempel derved at 
leverede varer eller materialer må 
udskiftes efter at være anvendt i 
byggeri, industriprodukter m.v., eller 
ved at et byggeri eller produktion må 
omgøres.

19. Ansvar for enhver form for driftstab, 
avancetab og andet indirekte tab, samt 
ansvar for et hvilket som helst andet tab 
påført køber eller tredjepart, som en 
følge af forsinkelse med byggeri, 
industriprodukter m.v., eller som en 
følge af en hvilken som helst anden 
årsag, er ligeledes sælger 
uvedkommende.

20. I den udstrækning sælger måtte 
blive pålagt produktansvar overfor 
tredjemand, er køber forpligtet til at 
holde sælger skadesløs, i samme 
omfang, som sælgers ansvar er 
begrænset som foran nævnt.

Salgs- og leveringsbetingel  



Salgs- og leveringsbetingelser 

Pris
21. Alle leveringer sker, med mindre anden 
aftale foreligger, til sælgerens på 
leveringsdagen noterede almindelige 
priser, jf. gældende prisliste.

22. Er de på leveringsdagen gældende 
priser højere end de på aftaletidspunktet 
gældende, kan køber frigøre sig fra aftalen, 
med mindre prisstigningen er begrundet i 
omkostningsstigning fremkaldt af øgende 
eller ændrede told- og afgiftssatser, 
myndighedsindgreb, valutakursændringer 
eller ekstraordinære vareprisstigninger i 
Danmark eller udlandet. Ønsker køber at 
frigøre sig fra aftalen, skal dette meddeles 
inden varens overgang til køber.

Ejendomsret
23. Det leverede forbliver sælgers 
ejendom, indtil betaling er erlagt, fuldt ud i 
den udstrækning et sådan 
ejendomsforbehold er gyldigt efter 
gældende dansk ret.

Lovvalg – værneting
24. Enhver tvist mellem parterne skal 
afgøres efter dansk ret med fastlæggelse af 
værneting i Danmark i overensstemmelse 
med retsplejelovens regler herom.

25. Ved levering af byggematerialer, der 
anvendes til byggeri i Danmark, hvor 
”almindelige betingelser for arbejder og 
leverancer indenfor bygge- og 
anlægsvirksomhed (AB18)” er vedtaget, 
gælder de følgende supplement til de i 
øvrigt anførte betingelser.

Ved levering til lager eller til videresalg 
ophører ansvaret dog senest 6 år efter 
levering til køber.

Såfremt det må anses for godtgjort, at et 
krav vedrørende mangler ved en sådan 
leverance ikke – eller kun med stor 
vanskelighed – kan gennemføres mod 
sælgers køber eller mod efterfølgende 
købere, anerkendes det, at kravet tillige 
kan gøres gældende direkte mod sælger. 
Også i sådanne tilfælde kan sælger alene 
gøres ansvarlig for mangler i det omfang 
sælgers leverance er mangelfuld og 

endvidere alene i det omfang det følger 
sælgers kontraktdforhold med køber.

Sælger anerkender dog i alle tilfælde at 
kunne sagsøges sammen med køberen 
eller efterfølgende købere til afklaring af 
parternes indbydes forhold. Sagen 
behandles ved ”Voldgiftsretten for bygge-
og anlægsvirksomhed”.

Undgå farveforskelle i overpap og synlige 
tagflader
Idet skifer er et naturprodukt, kan 
farveforskelle i tagpappens overflade 
forekomme. For at imødegå væsentlige 
farveforskelle på synlige tagflader, er der 
et par enkle forhold man skal overholde:

1. Anvend altid ruller med samme længde. 
Har man en tagflade med spring i 
taglængden, er man nødsaget til at 
bestille overpappet med tagfladens max. 
Længde, hvilket desværre betyder, at man 
kan få spild.

2. Man må aldrig endevende tagpapbaner.

3. Hvid, teglrød, skovgrøn, lys grå er 
indfarvet naturskifer, som over tid kan 
ændre farve.

Salgs- og leveringsbetingel 
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Sortimentsliste 2023

Phønix Tag Materialer
Underpap

Varenr. Varebetegnelse
Dimension

meter

Vægt pr. 

rulle, kg

Antal ruller

pr. palle

Svejseunderpap
207-011 PTM Flammespærre (GF 3000) 1 x 10 30,0 24

1096-025 PTM DuraTec (PF 3500) 1 x 12 42,0 15

1096-023 PTM DuraTec (PF 3500) 1 x 7 24,5 24

1396-004 PTM DuraTec Split (PF 3500) 1 x 12 42,0 15

1396-003 PTM DuraTec Split (PF 3500) 1 x 7 24,5 24

1235-003 PTM DuraTec Kombi (PF/GF 3500) 1 x 12 42,0 15

1235-002 PTM DuraTec Kombi (PF/GF 3500) 1 x 7 24,5 24

1435-003 PTM DuraTec Kombi Split (PF/GF 3500) 1 x 12 42,0 15

1435-002 PTM DuraTec Kombi Split (PF/GF 3500) 1 x 7 24,5 24

226-004 PTM AeroTec 20 Dampspærre (PF 2000) 1 x 12 28,0 24

1086-003 PTM AeroTec 32 Dampspærre (PF 3200) 1 x 12 38,4 15

1086-002 PTM AeroTæt 32 Dampspærre 1 x 7 24,09 24

Undermembran
Varenr. Varebetegnelse

Dimension

meter

Vægt pr. 

rulle, kg

Antal ruller

pr. palle

Svejseundermembran / underpap

1605-004 PTM DuraFlex Kombi Split Svejsestriber(PF/GF3500SBS) 1 x 12 1,25 15

1505-002 PTM DuraFlex Kombi Svejsestriber (PF/GF 3500 SBS) 1 x 7 3,43 24

1153-016 PTM DuraFlex Kombi (PF/GF 3500 SBS) 1 x 12 42,0 15

1153-017 PTM DuraFlex Kombi (PF/GF 3500 SBS) 1 x 7 24,5 24

1153-020 PF/GF 3500SBS-Sand 15

1453-004 PTM DuraFlex Kombi Split (PF/GF 3500 SBS) 1 x 12 42,0 15

1453-002 PTM DuraFlex Kombi Split (PF/GF 3500 SBS) 1 x 7 24,5 24

1453-0039 PTM DuraFlex Kombi Split (PF/GF 3500 SBS) 1x10 35,0 15

965-002 PTM DuraFlex (PF 3500 SBS) 1x12 42,0 15

965-020 PTM DuraFlex (PF 3500 SBS) 1 x 7 24,5 24

1465-003 PTM DuraFlex Split (PF 3500 SBS) 1 x 7 24,5 24

1453-0039 1x7,35 m. split

Inddækningsmembran / strimler

965-007 PTM DuraFlex (PF 3500 SBS) 0,14 x 12 6 60

965-006 PTM DuraFlex (PF 3500 SBS) 0,20 x 12 8 45

965-015 PTM DuraFlex (PF 3500 SBS) 0,25 x 12 10 45

965-009 PTM DuraFlex (PF 3500 SBS) 0,33 x 12 14 30

965-028 PTM DuraFlex (PF 3500 SBS) 0,50 x 12 20,0 15

965-027 PTM DuraFlex (PF 3500 SBS) 0,60 x 12 24,0 15

Andet

458-015 Jumborullestativ/afvikler  Ubehandlet 1

458-010 Stålstativ t/jumborulle 80m Max låneperiode 14 dage 1

Ved returnering krediteres Kredit

Kommentar

OXYD

(special Længde)

STRIB

Kommentar

SPLIT

Side 1



Sortimentsliste 2023

Phønix Tag Materialer
Membran

Varenr. Varebetegnelse
Dimension

meter

Vægt pr. 

rulle, kg

Antal ruller

pr. palle

Svejsetopmembran
946-013 PF 4600 SBS u/certifikat 1 x 8 36,8 15

946-012 PF 4600 SBS m/certifikat 1 x 8 36,8 15

Svejsebundmembran
947-012 PF 4500 SBS u/certifikat 1 x 8 36 15

947-011 PF 4500 SBS m/certifikat 1 x 8 36 15

1216-008 PF 5200 SBS Membran, sand/folie 1 x 8 40 15

1216-002 PF 5200 SBS Membran, sand/folie Skaffevare 1 x 4,5 23,4 24

Overmembran / overpap
Varenr. Varebetegnelse

Dimension

meter

Vægt pr. 

rulle, kg

Antal ruller

pr. palle

Svejseovermembran 
1172-022 PTM BituFlex Kombi Sort u/klæbekant 1 x 5 26 24

1172-002 PTM BituFlex Kombi (PF/GF5000SBS)                       m/klæbekant 1  x 8 40 15

1172-018 PTM BituFlex Kombi (PF/GF5000SBS)                       m/klæbekant 1 x 5 25 24

1211-004 PTM BituFlex Striber (PF 5000 SBS) m/klæbekant 1 x 5 25 24

1211-005 PTM BituFlex Striber (PF 5000 SBS) m/klæbekant 1 x 8 40 15

262-032 PTM BituFlex (PF 5000 SBS) Jumbo m/klæbekant  1 x 110 550 1

262-047 PTM BituFlex (PF 5000 SBS) Jumbo m/klæbekant 1 x 80 400 1

262-028 PTM BituFlex (PF 5000 SBS) Jumbo u/klæbekant 1 x 110 550 1

262-046 PTM BituFlex (PF 5000 SBS) Jumbo u/klæbekant 1 x 80 400 1

262-045 PTM BituFlex (PF 5000 SBS) Jumbo u/klæbekant 0,75 x 110 413 1

262-058 PTM BituFlex (PF 5000 SBS) Jumbo u/klæbekant 0,75 x 80 313 1

262-005 PTM BituFlex (PF 5000 SBS) u/klæbekant 1 x 12 60 12

262-051 PTM BituFlex (PF 5000 SBS) u/klæbekant 1 x 9 45 15

262-002 PTM BituFlex (PF 5000 SBS)                           m/klæbekant 1 x 8 40 15

262-025 PTM BituFlex (PF 5000 SBS) u/klæbekant 1 x 8 40 15

262-050 PTM BituFlex (PF 5000 SBS) u/klæbekant 1 x 7 35 20

262-049 PTM BituFlex (PF 5000 SBS) u/klæbekant 1 x 6 30 24

262-030 PTM BituFlex (PF 5000 SBS) m/klæbekant 1 x 5 25 24

262-031 PTM BituFlex (PF 5000 SBS) u/klæbekant 1 x 5 25 24

262-044 PTM BituFlex (PF 5000 SBS) u/klæbekant 0,75 x 12 45 12

262-026 PTM BituFlex (PF 5000 SBS) u/klæbekant 0,60 x 12 36 12

262-003 PTM BituFlex (PF 5000 SBS) u/klæbekant 0,60 x 10 30 12

Varenr. Varebetegnelse
Dimension

meter

Vægt pr. 

rulle, kg

Antal ruller

pr. palle

Inddækningsmembran

262-063 PTM BituFlex (PF 5000 SBS) 0,11 x 12 6,5 48

262-007 PTM BituFlex (PF 5000 SBS) 0,25 x 12 15 24

262-008 PTM BituFlex (PF 5000 SBS) 0,33 x 12 20 24

262-038 PTM BituFlex (PF 5000 SBS) 0,40 x 12 24 24

262-009 PTM BituFlex (PF 5000 SBS) 0,50 x 12 30 12

262-024 PTM BituFlex (PF 5000 SBS) 0,13 x 12 8 48

Side 2



Sortimentsliste 2023

Phønix Tag Materialer

Varenr. Varebetegnelse
Dimension

meter

Vægt pr. 

rulle, kg

Antal ruller

pr. palle

Svejseover- og inddækningsmembraner 
1362-215 PTM BituFlex (PF5000SBS) Kulsort 17 u/klæbekant 1 x 100 500 1

1362-236 PTM BituFlex (PF5000SBS) Kulsort 17 u/klæbekant 1x80 400 1

1362-212 PTM BituFlex (PF5000SBS) Kulsort 17 m/klæbekant 1 x 100 500 1

1362-234 PTM BituFlex (PF5000SBS) Kulsort 17 u/klæbekant 0,75x100 376 1

1362-235 PTM BituFlex (PF5000SBS) Kulsort 17 u/klæbekant 0,75x80 300 1

1362-214 PTM BituFlex (PF5000SBS) Kulsort 17 u/klæbekant 1 x 12 60 9

1362-213 PTM BituFlex (PF5000SBS) Kulsort 17 u/klæbekant 1 x 8 40 15

1362-210 PTM BituFlex (PF5000SBS) Kulsort 17 m/klæbekant 1 x 8 40 15

1362-211 PTM BituFlex (PF5000SBS) Kulsort 17 u/klæbekant 1 x 5 25 24

1362-209 PTM BituFlex (PF5000SBS) Kulsort 17 m/klæbekant 1 x 5 25 24

1362-202 PTM BituFlex (PF5000SBS) Kulsort 17 u/klæbekant 0,60 x 12 36 9

1362-233 PTM BituFlex (PF5000SBS) Kulsort 17 u/klæbekant 0,75 x 12 45 9

1362-239 PTM BituFlex (PF5000SBS) Kulsort 17 0,11 x 12 7 48

1362-217 PTM BituFlex (PF5000SBS) Kulsort 17 0,25 x 12 16 18

1362-216 PTM BituFlex (PF5000SBS) Kulsort 17 0,33 x 12 21 18

KULSORT

Indækninger / strimler / kapper
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IKO import produkter
Membran

Varenr. Varebetegnelse
Dimension

meter

Vægt pr. 

rulle, kg

Antal ruller

pr. palle

GL. nr.     /Nyt nr. Svejseovermembran
939-807 PF 5000 SBS FR            m/klæbekant 1 x 8 40 15

939-811 PF 5000 SBS FR u/klæbekant 1 x 8 40 15

939-805 PF 5000 SBS FR Kort m/klæbekant 1 x 5 25 24

939-809 PF 5000 SBS FR Kort u/klæbekant 1 x 5 25 24

939-821 PF 5000 SBS FR Kort u/klæbekant 0,75 x 10 38 12

Inddækningsmembran
939-819 PF 5000 SBS FR 0,50 x 10 25 24

939-817 PF 5000 SBS FR             0,33 x 10 16,5 36

939-815 PF 5000 SBS FR             0,25 x 10 12,5 48

939-813 PF 5000 SBS FR              0,115 x 10 5,75 96

Membran
Varenr. Varebetegnelse

Dimension

meter

Vægt pr. 

rulle, kg

Antal ruller

pr. palle

Svejsemembran
939-730 PF5200SBS Rodhæmmende membran med skifer 1 x 5 25 24

939-135 PF4900 SBS rodh. - Ny skifer - (B&H) 1 x 5 25 24

Underpap
Svejseunderpap

939-723 PF 3500  m/kulslagger 1 x 10 35 20

939-718 PF 3500  m/kulslagger 1 x 7 24,5 24

Undermembran
Svejseundermembran

939-702 PF 3500 SBS 1 x 10 35 20

939-707 PF 3500 SBS 1 x 7 25 24
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Icopal produkter
Tagpap

Varenr. Varebetegnelse
Dimension

meter

Vægt pr. 

rulle, kg

Antal ruller

pr. palle

Underpap
939-737 Base 411 P Mekanisk 1 x 8 22 30

Polyesterarmeret 180 gr.

Anvendes som underlagspap i

flerlagsdækning, svejsevenlig overflade.

Svejsekant til mekanisk fastgørelse

939-743 Base 400 P Svejseunderpap 1 x 7 24,5 30

Membran
Varebetegnelse

Dimension

meter

Vægt pr. 

rulle, kg

Antal ruller

pr. palle

Undermembran SBS
939-735 Base 511 PG 1 x 8 22 30

Med svejsekant, overlægningsmarkering

og fastgørelsesmarkering.

Til mekanisk fastgørelse

939-744 Base 500 PG Svejseunderpap 1 x 7 24,5 30

939-742 Base 550 P Stribeunderpap 1 x 8 24 24

Svejseovermembran
939-738 Top 500 P Sort 1 x 7,5 2,67 20

939-739 Top 500 P Sort u/klæbekant 1 x 7,5 2,67 20

Inddækningsmembran

939-734 Top 500 P Sort 0,33 x 7,5 12 60

939-736 Top 500 P Sort 0,25 x 7,5 9 80
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Klæbemasser
Varenr. Varebetegnelse Emballage Størrelse Kommentar

Klæbeasfalt
Anvendes til tætning af tagpaptage, reparationer af revner og mindre utætheder.

352-012 Klæbeasfalt Spande 5 l

352-013 Klæbeasfalt Spande 10 l

352-015 Klæbeasfalt sort Patron 0,31 l

352-014 Klæbeasfalt sort Patron 0,9 l

Flydende Produkter
Varebetegnelse Emballage Størrelse

Grundingsasfalt
Dækevne 4-10 m²/l. Til forstrygning og støvbinding på betontage, brodæk, jern, gamle

tagpaptage og flader, hvor der skal påklæbes tagpap, isoleringsplader m.v. med varmt

asfalt.

340-016 Quick Grundningsasfalt Spande 25 l

340-012 Grundingsasfalt Spande 10 l

Tagasfalt Fiberforstærket

Dækevne 1-2 m²/Kg. Anvendes til vedligeholdelse af tagpap- og tjærepaptage, beton

og murværk samt rustbeskyttelse.

  

358-013 Tagasfalt Fiberforstærket Spande

1180-002 IKOpro fast dry primer Spray

Fugematerialer
Varenr. Varebetegnelse Emballage Størrelse

Fugemateriale til tagpap

Anvendes ved indskud og lign.

366-004 Tagfuge SORT. Hetag Tagmaterialer Patron 0,29 l

366-005 Tagfuge GRÅ. Aka 1010 Patron 0,29 l

366-007 Tagkit. Hetag Tagmaterialer Patron 0,29 l

366-007 Tagkit AKA Patron 0,3 l

366-005 NW Sealer 600ml Pose 0,6 l

365-004 NW Sealer spids Patron 0,3 l

Antal pr.

colli

60

28

12

180

Antal pr.

colli

28

24

 

25

28

12

25

25

12

12

Antal pr.

colli

25
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Tagdækningstilbehør

Varenr. Varebetegnelse Bemærkning Enhed Størrelse
Antal pr. 

colli
Kommentar

Lister
657-506 Trekantlister 1000 x 45 x 45 mm U/coated 50 m/pk Lbm 900mm 900,0

657-004 Trekantlister 140 x 240 mm,  Rockwool U/coated 4 m/pk Lbm 1000mm

724-510 Trapezliste 55x65x55x900mm Prima Coated dobbelt på alle sider 12m/pkLbm 1000mm 360,0 Listedækning

657-505 Trekantslister 900 x 45/65/45 mm Coated 1 side 30 m/pk Lbm 900mm 486,0

657-007 Trekantliste-b s 70/100 mm Coated 1 side 10,8 m pr.pk Lbm 900mm

657-104 Trapezliste 55x55x80 mm træ (spids) Længde fra 3-3,9 m Lbm 4-5 lbm Listedækning

657-105 Ende - spids model, smig 45˚ Stk

39-333 Rockwool fugestrimmel 2000x60x20mm Stk

963-001 Tagperl  UDGÅET Ps 125 l

963-002 Leca - snus/sand 0-4 mm Ps 50 l
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Tagtilbehør

Varenr. Varebetegnelse Bemærkning Enhed Størrelse
Antal pr. 

colli

Alu-Kapsler

572-561 Alu-kapsel 25 mm, 25x25x20mm Skrå bagkant Stk 1 lbm 100

572-560 Alu-kapsel 35 mm, 25x35x25mm Lige for/bagkant Stk 1 lbm 50

572-562 Alu-kapsel 35 mm, 25x35x20mm Skrå bagkant Stk 1 lbm 100

572-564 Alu-kapsel 35 mm, 25x35x20mm Sort polyester lakeret Stk 1 lbm 100

572-565 Alu-kapsel 35 mm, 35x35x20mm Renoveringsmodel spejl Stk 1 lbm 100

572-567 Alu-kapsel 35 mm, 35x35x20mm Renoveringsmodel spejl Sort Stk 1 lbm 25

572-568 Alu-kapsel 50 mm, 25x50x20mm Skrå bagkant Stk 1 lbm 100

572-569 Alu-kapsel 50 mm, 35x50x20mm Renoveringsmodel spejl Stk 1 lbm 100

572-570 Alu-kapsel 50 mm, 35x50x20mm Sort polyester lakeret stk 1 lbm 100

Alu-Vindskede
575-520 Alu-vindskede 75 mm, nr. 18 100 mm ucoated flange stk 1 lbm 25

575-561 Alu-vindskede 75 mm, nr. 18 højreklippet 100 mm coated flange Stk 1 lbm 25

575-562 Alu-vindskede 75 mm, nr. 18 venstreklippet 100 mm coated flange Stk 1 lbm 25

575-560 Alu-vindskede 75 mm, nr. 18 100 mm coated flange Stk 1 lbm 25

575-563 Alu-vindskede 75 mm, nr. 18 100 mm sort polyester lakeret Stk 1 lbm 25

575-565 Alu-vindskede 75 mm, nr. 18  højreklippet 100 mm sort polyester lakeret Stk 1 lbm 25

575-567 Alu-vindskede 75 mm, nr. 18 venstreklippet 100 mm sort polyester lakeret Stk 1 lbm 25

Alu-Løskant
579-503 Alu-løskant 25/60 mm Stk 1 lbm 25

579-505 Alu-løskant 25/60 mm Sort polyester lakeret Stk 1 lbm 25

592-001 Alu-vandnæse 95 mm 25 1 lbm 25

Alu-Tagfod
573-014 Alu-tagfod 55 mm, nr. 12 100 mm ucoated flange 25 1 lbm 25

573-012 Alu-tagfod 55 mm, nr. 12 100 mm coated flange 25 1 lbm 25

573-011 Alu-tagfod 55 mm, nr. 12 100 mm sort polyester lakering Stk 1 lbm 25

573-519 Alu-tagfod 90 mm, nr. 12 100 mm coated flange Stk 1 lbm 25

Alu-Klemliste
583-007 Alu-klemliste sort Forboret 10 huller pr.stk Stk 2 lbm 50

583-512 Alu-klemliste Forboret 10 huller pr.stk Stk 2 lbm 50

583-504 Alu-klemliste, tynd 1,3 mm Forboret 10 huller pr.stk Stk 2 lbm 50

Varenr. Varebetegnelse Bemærkning Enhed Størrelse
Antal pr. 

colli

576-501 Zink-kapsel 35 mm, 25x35x20mm Stk 1 lbm 25

576-502 Zink-vindskede 75 mm, nr. 18 80 mm coated flange Stk 1 lbm 25

573-523 Zink-tagfod 55 mm, nr. 18 80 mm coated flange Stk 1 lbm 25

579-504 Zink-løskant, nr. 15 Murindskud Stk 1 lbm 25
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Tagtilbehør

Varenr. Varebetegnelse Bemærkning Enhed

Jual pap/stål uden bladfang

605-028 Tagbrønd p/s  50 mm Ø50 mm muffe/ Ø63mm indstik Stk

605-036 Tagbrønd P/S 63 mm Ø63 mm muffe / Ø75mm indstik Stk

605-023 Tagbrønd P/S 75 mm Ø75 mm muffe/ Ø90 mm indstik Stk

605-024 Tagbrønd P/S 90 mm Ø90 mm muffe/ Ø110 mm indstik Stk

605-025 Tagbrønd P/S 110 mm Ø110 mm muffe/ Ø125 mm indstik Stk

605-042 Tagbrønd p/s  50 mm 600 mm rør Ø50 mm muffe/ Ø63mm indstik Stk

605-043 Tagbrønd P/S 63 mm 600 mm rør Ø63 mm muffe / Ø75mm indstik Stk

605-023 Tagbrønd P/S 75 mm  600 mm rør Stk

605-027 Tagbrønd P/S 90 mm  600 mm rør Ø90 mm muffe/ Ø110 mm indstik Stk

605-045 Tagbrønd p/s 110 mm 600mm rør Ø110 mm muffe/ Ø125mm indstik Stk

605-040 Ståltagbr. m/PF3500 SBS Ø75

605-026 Ståltagbr. m/PF3500 SBS Ø90

605-041 Ståltagbr. m/PF3500 SBS Ø110

605-050 V-Tagbrønd P/S 75 mm muffe M/vinkelstuds 570mm,m/gummiring Stk

605-052 V-Tagbrønd P/S 75 mm muffe M/gummiring t/muffe, 1060mm rør Stk

605-004 V-Tagbrønd P/S 90 mm muffe M/vinkelstuds 570mm,m/gummiring Stk

605-001 V-Tagbrønd P/S 110 mm muffe M/vinkelstuds 570mm,m/gummiring Stk

605-003 H-Tagbrønd P/S  75 mm  400 mm rør Horisontal, t/muffe

605-014 H-Tagbrønd P/S  75 mm  600 mm rør Horisontal, t/muffe

605-013 H-Tagbrønd P/S  75 mm  600 mm rør Ø90

Varenr. Varebetegnelse Bemærkning Enhed

Jual stål/stål uden bladfang

605-047 Tagbrønd SS 50 mm Ø50 mm muffe/ Ø63 mm indstik Stk

605-048 Tagbrønd SS 63 mm Ø63 mm muffe / Ø75 indstik Stk

605-049 Tagbrønd SS 75 mm Ø75 mm muffe/ Ø90 mm indstik Stk

605-046 Tagbrønd SS 90 mm Ø90 mm muffe/ Ø110 mm indstik Stk

620-030 Kabelgennemføring til tagpap, Ø50mm Stk

620-040 Kabel/rørgennemføring  75 mm komp. Incl. 2 pvc bøjninger/papflange Stk

620-045 Kabel/rørgennemføring 110mm.  Incl. 2 pvc bøjninger/papflange Stk

Bladfang/Dampspærreplade
605-020 Bladfang lyn Passer til Ø50 til 110mm Stk

605-120 Trådkugle passer til Ø50 til 110mm Stk

605-125 Monsoon Bladfang  fastspændes fra Ø50 til 160mm Stk

615-023 Dampspærreplade t/75mm afløb Flange med gummilæber Stk

615-024 Dampspærreplade t/90mm afløb Flange med gummilæber Stk

615-004 Dampspærreplade t/110mm afløb Flange med gummilæber Stk

Antal pr. colli

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

1

10

10

10

10

Antal pr. colli

10

10

10

10

1

1

1

1

1

1

1

1

1

250 mm

400 mm
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Tagtilbehør

Varenr. Varebetegnelse Bemærkning Enhed Kommentar

Aftrækshætter

590-006 Aftrækshætte til fladt tag isoleret 20x20 sort ASA  nyt og bedre materiale Stk

590-009 Aftrækshætte til fladt tag uisoleret 20x20 sort ASA  nyt og bedre materiale Stk

590-007 Aftrækshætte indstillelig uisoleret 20x20 sort ASA  nyt og bedre materiale Stk

590-004 Aftrækshætte indstillelig isoleret 20x20 sort ASA  nyt og bedre materiale Stk

590-010 Løs top 20x20 sort ASA  nyt og bedre materiale Stk

590-018 Aftrækshætte indstillelig isoleret 20x20 Sort lakeret alu Stk

590-011 Aftrækshætte indstillelig uisoleret 20x20 Sort lakeret alu Stk

590-012 Aftrækshætte til fladt tag isoleret 20x20 Sort lakeret alu Stk

590-013 Aftrækshætte til fladt tag uisoleret 20x20 Sort lakeret alu Stk

589-011 Jual faldstammeindsats til 20x20cm Passer til Ø75mm rør incl montagekitStk

590-015 Aftrækshætte til fladt tag uisoleret 20x20 Rustfri stål Stk

Air Lift hætter / brisehætter
571-002 Air Lift type+ sugende 32 mm Glasfiberarmeret Stk

571-003 Air Lift løs top type+ sugende 32 mm Glasfiberarmeret Stk

571-005 Air Lift type+ sugende 75 mm Glasfiberarmeret

571-004 Air Lift  type0 ikke sugende 32 mm Glasfiberarmeret

571-001 Air Lift løs top typeO ikke sugende 32 mm Glasfiberarmeret

Klipfisk
601-014 Shedlock rustfri stål 75 mm Front rustfri net "klipfisk" Stk

601-016 Shedlock rustfri stål 110 mm Front rustfri net "klipfisk" Stk

Faldstammeudluftning

589-025 Faldstammeudluftning Indstiksmodel 75 mm Sort plast Stk

589-023 Faldstammeudluftning Indstiksmodel 90mm Sort plast Stk

589-015 Faldstammeudluftning Indstiksmodel 110 mm Sort plast Stk

Faldstammeudluftning m/dykrør 50mm Stk

589-022 Faldstammeudluftning m/dykrør 75 mm Sort plast Stk

589-014 Faldstammeudluftning m/dykrør 90mm Sort plast Stk

589-024 Faldstammeudluftning m/dykrør 110 mm Sort plast Stk

589-026 Faldstammeudluftning m/SBS pap 75 mm Rustfri stål  m/skydestykke Stk

589-006 Faldstammeudluftning m/SBS pap 90mm Rustfri stål  m/skydestykke Stk

589-005 Faldstammeudluftning m/SBS pap 110 mm Rustfri stål  m/skydestykke Stk

Rygningsudluftning
601-022 Rygningsudluft til tagpaptage m/hældning 0,6 mm aluzink Stk 17 pak / palle

601-023 Overgangsudluftning 0,6 mm aluzink m/rustfri net Stk

601-030 Rygningsudluft til tagpaptage m/hældning 0,5 mm SYREFAST rustfri stål Stk 10

601-024 Ende afslutning Stk

633-008 Jetec RUSTEC spånpl.skrue 4,0x60/36mm ruspert tx20 Stk

939-624 Skifertrin til skifertage og tagpap Sort Stk

Antal pr. colli

10

10

10

10

1

1

1

1

1

1

1

50

50

40

1

30

40

10

10

10

10

10

1

Plast

Alu

1

10

10

10

10

200

1

10

10

5
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Tagtilbehør

Varenr. Varebetegnelse Størrelse

Grün Primus Asfaltgryder

416-003 152 l

Grün Rekord Asfaltgryder

115 l

Grydebakke/Spande

416-004 Grydebakke 150 l

  

416-005 Asfaltspand 20 l

416-006 Asfaltkande 12 l

Temperaturstyring af gryde stk
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Håndbrænder
Håndbrænder

Varenr. Varebetegnelse Bemærkning Enhed

Brænderrør - Hoved
390-030 Brænderrør, Kosan 45 mm Stål, 2,4 kg/time Stk

390-031 Brænderrør uden vindbeskyttelse 45 mm Stål, 2,4 kg/time Stk

390-033 Brænderrør, Kosan 50 mm Stål, 3,6 kg/time Stk

390-032 Brænderrør uden vindbeskyttelse 50 mm Stål, 3,6 kg/time Stk

390-034 Brænderrør, Kosan 60 mm Stål, 8,0 kg/time Stk

390-035 Brænderrør uden vindbeskyttelse 60 mm Stål, 8,0 kg/time Stk

396-015 Brænderrør, Sievert 42 mm Messing, 4,0 kg/time Stk

396-003 Brænderrør, Sievert 34 mm Titanium Stk

396-002 Brænderrør, Sievert 50 mm Titanium Stk

396-004 Brænderrør, Sievert 60 mm Titanium Stk

 

396-016 Brænderrør incl. 50 mm hoved, Sievert 350 mm Titanium Stk

396-017 Brænderrør incl. 60 mm hoved, Sievert 500 mm Titanium Stk

399-020 Væskebrænder Rund, 10,0 kg/time Stk

399-021 Væskebrænder Flad, 16,0 kg/time Stk

414-004 Håndtag, 1-hånds med armstøtte Stk

Halsrør
396-021 Halsrør, Sievert 180 mm Messing Stk

396-013 Halsrør, Sievert 350 mm Messing

396-014 Halsrør, Sievert 500 mm Messing

396-011 Halsrør, Sievert 750 mm Messing

396-005 Halsrør, Sievert 100 mm Titanium

396-006 Halsrør, Sievert 350 mm Titanium

396-001 Halsrør, Sievert 500mm Titanium Stk

Fittings / Tilbehør
396-012 Brænderhåndtag, Sievert Pro 88 med spareventil 3/8 Stk

407-003 Gnisttænder med skål t/løse sten Stk

407-002 Sten til gnisttænder Blisterpakke á 5 stk. Stk

414-005 Fod til håndbrænder Stk

406-002 Gasslange 1/4" 6 mm Spec. kraftig model 2605 Lbm

371-005 Unitape t/pakning Stk

406-003 Klemme til gasslange 13-15 mm klemmes på Stk

415-003 Spændebånd 10-16 mm Stk

414-001 Slangespids m/stjerneomløber, BP Fin flaskegevind Stk

414-003 Samlestykke for 2 fl. (Grisehale komplet) Stk

410-001 Lynkobling grøn Hun m/slangespids Stk

410-006 Lynkobling JWL Han m/indv. venstregevind Stk

410-009 Lynkobling, JWL Han m/slangespids Stk

410-011 Apollo lynkobling ZAP-2, 7mm Han for slangetilslutning Stk

440-002 Apollo lynkobling ZOP-2, 3/8" Han m/indv. venstregevind Stk

410-012 Apollo lynkobling AS-2, 3/8" Hun m/slangespids Stk

400-013 Apollo lynkobling ZOP-1, 3/8" Han t/oxygen Stk

410-002 Lynkobling hun rustfri 6,3mm Hun BP Med slangespids Stk

410-003 Lynkobling han 6,3mm m/slangestuds Han BP Rustfri Stk

410-005 Lynkobling han med armeret slange for brænderhåndtag Stk

410-004 Lynkobling han RLH 3/8 omløber lige Han BP Rustfri Stk
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Værktøj

Varenr. Varebetegnelse Bemærkning Enhed

Tagdækkerværktøj
483-039 Trykrulle 90 mm, massivhjul 5 kg 150 cm skaft Stk

483-040 Trykrulle 90 mm, massiv hjul 7 kg 150 cm skaft Stk

483-037 Trykrulle spec. t/ listedækning m/trælister 150 cm skaft Stk

483-038 Trykrulle spec. t/listedækning m/Rockwool 150 cm skaft Stk

957-001 Strimmelskærer t/krumme knivblade 150 cm skaft Stk

957-002 Målepind t/strimmelskærer Stk

457-017 Udlægningsrulle til tagpap Ø80 mm Aluminium Stk

457-018 Udlægningsrulle til tagpap Ø100 mm Aluminium Stk

Tagdækkerknive
395-008 Kniv, grå Stanley Stk

395-010 Kniv, grå Stanley krum Stk

395-004 Kniv skede, til grå papkniv enkelt Læder til livrem Stk

395-006 Kniv skede venstre dobbelt Læder til livrem Stk

395-007 Delphin krumkniv Stk

395-011 Krumme knivblade Æske á 100 stk. Stk

395-009 Olfa kniv til bræk af blade 18 mm m/tæppehage Stk

395-012 Olfa knivblade afbræk 18 mm Æske á 10 stk. Stk

395-014 Olfa kniv til bræk af blade 25 mm Stk

395-015 Olfa knivblade afbræk 25 mm Æske á 20 stk.

395-005 Kniv skede, til gul olfa kniv enkelt Læder til livrem

395-017 Rockwool isoleringskniv 315 Til isolering

Målerværktøj
491-002 Tommestok 2 m Plast Stk

491-003 Målebånd polyamid 50 m Stk

463-001 Kridtsnor med udveksling 30 m Kassette Stk

463-004 Kridtsnor, dobbelt 30 m Stk

463-005 Kridt, blå 225 gr. Plastiktube Stk

463-006 Kridt, rød 225 gr. Plastiktube Stk

463-002 Kridt, blå 1Kg stk

463-007 Mærkekridt, gul Stk

463-008 Kridtholder til mærkekridt Stk

Malerredskaber
464-002 Malerrulle, løs 10 cm Stk

464-003 Langbøjle til malerrulle 10 cm m/plasthåndtag Stk

464-004 Malerrulle, løs 18 cm Stk

464-005 Bøjle til malerrulle 18 cm Stk
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Værktøj

Varenr. Varebetegnelse Bemærkning Enhed

Vandbekæmpelse
490-004 Tørrerulle saks excl. svamp Metalskaft Stk

490-001 Svampe til tørrerulle Ø130 mm Skumgummi Stk

427-004 Dykpumpe DAB VertyGo 600 m/indbygget svømmer og kontraventil Stk

1134-007 Spændebånd til pumpe Spændebånd ABA 32 44mm Stk

440-001 El-stik m/jord Hun Stk

440-003 El-stikdåse m/jord 3-stik Stk

457-010 Vandstøvsuger AS 400 Stk

457-033 Vandskraber Stk

457-032 Refill t/vandskraber Stk

457-034 Skaft t/vandskraber Stk

Fugepistol
487-007 Fugepistol H30P 0,9 l til 0,9 kg patron Stk

487-004 Fugepistol H14 0,33 l til 0,33 kg patron Stk

Håndværktøj
457-030 Fork - Høtyv  m/spadeskaft 1150 mm Stk

462-002 Kost Piasava 5 x 17 rk u/skaft Stk

462-004 Kost Nylon 5 x 17 rk u/skaft

507-002 Træskaft t/kost 155 cm

  

478-004 Skruenøgle 8"

457-035 Vandpumpetang

468-002 Bliksaks venstre 25 cm Irwin Stk

468-003 Bliksaks højre 28 cm Ideal Stk

468-001 Bliksaks lige 28 cm Irwin Stk

473-006 Håndsav 55 cm 55 cm Stk

473-007 Grensav krum 343 mm Til isolering Stk

440-004 Kabeltromle 3x1,5mm Beslaco 35m m/4 udtag Stk

Diverse hjælpemidler
484-001 Sækkevogn med klap, Danbøren 250 kg Stk

484-002 Løs hjul til sækkevogn Stk

  

457-016 Fugtighedsmåler Aquacheck mini stk

Brandslukning
529-007 Brandslukningssæt 2 stk 6 kg pulverslukker + 1 stk 9l vandslukker
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Varenr. Varebetegnelse Bemærkning Enhed

Fodtøj
392-012 Gummisko sort turbo str. 42 par

392-013 Gummisko sort turbo str. 43 par

392-014 Gummisko sort turbo str. 44 par

392-015 Gummisko sort turbo str. 45 par

392-016 Gummisko sort turbo str. 46 par

392-017 Gummisko sort turbo str. 47 par

392-211 Puma Handball Sort skind str 42½ par

392-212 Puma Handball Sort skind str 43 par

392-213 Puma Handball Sort skind str 44 par

392-214 Puma Handball Sort skind str 45 par

392-215 Puma Handball Sort skind str 46 par

392-216 Puma Handball Sort skind str 47 par

392-217 Puma Handball Sort skind str 48 par

392-219 Puma Handball blå Ruskind str 42½ Par

392-220 Puma Handball blå Ruskind str 43 Par

392-221 Puma Handball blå Ruskind str 44 Par

392-222 Puma Handball blå Ruskind str 45 Par

392-223 Puma Handball blå Ruskind str 46 Par

392-224 Puma Handball blå Ruskind str 47 Par

392-225 Puma Handball blå Ruskind str 48 Par

Varenr. Varebetegnelse Bemærkning Enhed

Sikkerhedssko
392-005 PUMA Sikkerhedssko str. 41 Par

392-006 PUMA Sikkerhedssko str. 42 Par

392-007 PUMA Sikkerhedssko str. 43 Par

392-008 PUMA Sikkerhedssko str. 44 Par

392-009 PUMA Sikkerhedssko str. 45 Par

392-010 PUMA Sikkerhedssko str. 46 Par

392-011 PUMA Sikkerhedssko str. 47 Par

Fodtøj
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Værktøj

Varenr. Varebetegnelse Bemærkning Enhed

Handsker
389-010 Tagdækker handsker str. 10 Oksehud Par

389-009 Tagdækker handsker str. 11 Oksehud Par

389-014 Tagdækker handsker str. 11 Spalt Par

389-013 Tagdækker handsker str. 11 Spalt, stofoverhånd Par

389-015 Tagdækker handsker str. 10 Spalt Par

389-012 Tagdækker handsker str. 10 Spalt, stofoverhånd Par

389-016 Tagdækker handsker str. 9 Spalt, stofoverhånd Par

389-007 Handsker, vinter str. 10 Lys gedeskind m/for Par

389-008 Handsker, vinter str. 11 Lys gedeskind m/for Par

389-017 Powergrab thermo str. 10/XL Orange Par

389-005 Handsker, strikket str. Univ. m/gummidupper (dot) Par

389-018 MaxiFlex handsker  str. 9 par

389-019 MaxiFlex handsker  str. 10

Diverse
540-003 Affaldssække klare 50 stk pr rl. 900 x 1400 mm Stk

457-040 Stropper, nylon 100 cm Bl.a. til stiger på bilen Stk

457-041 Stropper, nylon 200 cm Bl.a. til stiger på bilen Stk

457-042 Stropper, nylon 300 cm Bl.a. til stiger på bilen Stk

394-003 Knæskåner

379-006 Jobman knæpude 2-pak

379-007 Silver Line bomuldsbukser C-46 sort

379-008 Silver Line bomuldsbukser C-48 sort

379-009 Silver Line bomuldsbukser C-50 sort Par

379-010 Silver Line bomuldsbukser C-52 sort Par

Antal pr. kasse

60

60

60

60

60

60

60

12

12

72

144

144
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Befæstigelse
Tagskruer

Varenr. Varebetegnelse Enhed Størrelse Antal pr. colli

Tagskruer
631-201 montageskruer 43R Stk 25 mm 1000

631-202 montageskruer 43R Stk 35 mm 1000

631-200 montageskruer 43R Stk 45 mm 1000

631-203 montageskruer 43R Stk 55 mm 1000

631-318 Tagskruer PS Stk 50 mm 1000

631-319 Tagskruer PS Stk 60 mm 1000

631-320 Tagskruer PS Stk 70 mm 500

631-321 Tagskruer PS Stk 80 mm 500

631-322 Tagskruer PS Stk 90 mm 500

631-323 Tagskruer PS 100 mm 500

631-324 Tagskruer PS Stk 110 mm 500

631-325 Tagskruer PS Stk 120 mm 500

631-326 Tagskruer PS Stk 130 mm 500

631-327 Tagskruer PS Stk 140 mm 500

631-328 Tagskruer PS Stk 150 mm 500

631-329 Tagskruer PS Stk 160 mm 500

631-314 Tagskruer PS Stk 170 mm 500

631-315 Tagskruer PS Stk 180 mm 500

631-316 Tagskruer PS Stk 200 mm 500

633-013 Montage skrue med  skive TORX25 Stk 25 mm 1000

633-005 Montage skrue med  skive TORX25 Stk 35 mm 1000

633-006 Montage skrue med  skive TORX25 Stk 45 mm 1000

633-007 Montage skrue med  skive TORX25 Stk 55 mm 1000

631-331 Overlapsskruer stk 19 mm 500

633-009 Tagskruehætte hvid Stk 25 mm 100

633-012 Sprenglerskrue m/skive Stk 25 mm 100

457-044 Sprenglerskrue m/skive Stk 35 mm 100

633-015 Corona skrue m/skive sort Torx 20 250 stk pk 35 mm 1

Tagskruer med borspids til stål
631-300 Tagskruer med borspids Stk 50 mm 1000

631-301 Tagskruer med borspids Stk 60 mm 1000

631-302 Tagskruer med borspids Stk 70 mm 1000

631-303 Tagskruer med borspids Stk 80 mm 500

631-304 Tagskruer med borspids Stk 90 mm 500

631-305 Tagskruer med borspids 100 mm 500

631-306 Tagskruer med borspids Stk 110 mm 500

631-307 Tagskruer med borspids Stk 120 mm 500

631-308 Tagskruer med borspids Stk 130 mm 500

631-309 Tagskruer med borspids Stk 140 mm 500

631-310 Tagskruer med borspids Stk 150 mm 500

631-312 Tagskruer med borspids Stk 170 mm 500

631-313 Tagskruer med borspids Stk 190 mm 500
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Befæstigelse

Varenr. Varebetegnelse Enhed Størrelse Antal pr. colli

Beton Skruer CS 6,3 TX25
631-016 Betonskrue Stk 50 mm 500

631-017 Betonskrue Stk 60 mm 500

631-018 Betonskrue Stk 70 mm 500

631-022 Betonskrue Stk 80 mm 250

631-023 Betonskrue Stk 90 mm 250

631-019 Betonskrue Stk 100 mm 250

633-004 Betonskrue Stk 110 mm 250

631-020 Betonskrue Stk 120 mm 250

633-002 Betonskrue Stk 130 mm 250

631-021 Betonskrue  6,1mm Stk 140 mm 500

633-003 Betonskrue Stk 150 mm 250

631-026 Betonskrue 6,1mm Stk 160 mm 500

631-024 Betonskrue Stk 180 mm 250

631-028 Betonskrue Stk 200 mm 250

631-027 Betonskrue Stk 220 mm 250

CROCO B Iso-tag
631-419 CROCO B Iso-tag Ø50 mm Stk 20 mm 500

631-411 CROCO B Iso-tag Ø50 mm Stk 30 mm 500

631-406 CROCO B Iso-tag Ø50 mm Stk 50 mm 500

631-012 CROCO B Iso-tag Ø50 mm Stk 80 mm 500

631-413 CROCO B Iso-tag Ø50 mm Stk 100 mm 500

631-401 CROCO B Iso-tag Ø50 mm Stk 110 mm 500

631-402 CROCO B Iso-tag Ø50 mm Stk 120 mm 500

631-403 CROCO B Iso-tag Ø50 mm Stk 140 mm 500

631-330 CROCO B Iso-tag Ø50 mm Stk 150 mm 500

631-407 CROCO B Iso-tag Ø50 mm Stk 170 mm 500

631-409 CROCO B Iso-tag Ø50 mm Stk 200 mm 250

631-404 CROCO B Iso-tag Ø50 mm Stk 230 mm 250

631-408 CROCO B Iso-tag Ø50 mm Stk 250 mm 250

631-405 CROCO B Iso-tag Ø50 mm Stk 260 mm 250

631-414 CROCO B Iso-tag Ø50 mm Stk 290 mm 250

631-420 CROCO B Iso-tag Ø50 mm Stk 300 mm 250

631-410 CROCO B Iso-tag Ø50 mm Stk 350 mm 250

631-415 CROCO B Iso-tag Ø50 mm Stk 400 mm 150

631-416 CROCO B Iso-tag Ø50 mm Stk 450 mm 100

631-417 CROCO B Iso-tag Ø50 mm Stk 550 mm 50

631-418 CROCO B Iso-tag Ø50 mm Stk 600 mm 50

Metalskive

633-010 Metalskive Stk 40 mm 1.000

Karmplug/Dybel

633-011 Karmplug/Dybel Stk 8x50 mm 500

Slå Nitter Alu

628-006 Slå Nitter Alu Stk 4,8x26 mm 500

628-011 Slå Nitter Alu 500 stk Pk 4,8x35 mm 1
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Befæstigelse

Varenr. Varebetegnelse Bemærkning Enhed Størrelse
Antal pr. 

colli

Søm
636-004 Murhager, galvaniseret Stk 65/25 mm 25

618-006 Tagpapsøm t/sømpistol Elgalv., ruller á 120 stk Rl 3,1/19 32

618-012 Tagpapsøm t/sømpistol Elgalv., ruller á 120 stk Rl 3,1/25 24

618-009 Tagpapsøm Blanke, 1 kg pr. pakke Pk 2,8/40 mm

618-010 Tagpapsøm Galv., 1 kg pr pakke Pk 2,8/20 mm

618-005 Tagpapsøm Galv., 1 kg pr pakke Pk 2,8/25 mm

618-011 Tagpapsøm Galv., 1 kg pr pakke Pk 2,8/40 mm

618-013 Alu - søm m/gummiskive Pk 3,5x37 mm 500

Bits
433-002 Grabberbits, Philips Nr. 2 Stk 1

433-012 Partner torx + skruebits m6 løs Passer t/forlæng. 70583 Stk 1

433-013 M6 bitsforlænger 750 mm Stk 1

457-043 M6 bitsforlænger 1000 mm Stk 1

433-001 Partner Bit Philips Nr. 2 Stk 55mm 1

433-004 Bitsholder Wera 899/4/1K Stk 1

Montageværktøj

457-039 Øksen værktøj, Bits-holder T/skrue m/skive 550 mm 1 uden bits 1

433-011 Øksenbits ph2 løs, x-kærv, kort gevind Passer t/73306 m/magnet 1 1

Borforlænger SDS
457-020 Borforlænger SDS Inkl. uddriverkile 1 750 mm 1

632-808 Borforlænger SDS Inkl. uddriverkile Stk 1000 mm 1

Tagbor
457-009 SDS Murbor Stk 5x160 mm 1

457-028 SDS Murbor Stk 5x110 mm 1

435-101 Partner tagbor Konus A. stopbor med skær Stk 5x23x90 1

435-102 Partner tagbor Konus A. stopbor med skær Stk 5x33x100 1

435-103 Partner tagbor Konus A. stopbor med skær Stk 5x55x120 1

435-105 Partner tagbor Konus A. stopbor med skær Stk 8x65 1

632-806 Konisk stop bor Stk 5,5x35x102 1

632-805 Konisk stop bor Stk 5,5x55x123 1

Sømbeslag

636-003 Vinkelbeslag Stk 90x90x2.5x65 mm 50
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Rockwool produkter
Tagisolering

Varenr. Varebetegnelse Bemærkning Enhed
Antal m² 

pr.pl.

Antal stk. 

pr. pl.*

Rockwool HardRock Energy Plade

39-059 Hardrock Energy 50 mm 2000 x 600 x 50 m² 58,20 48

39-071 Hardrock Energy 80 mm 2000 x 600 x 80 m² 36,60 30

39-072 Hardrock Energy 100 mm 2001 x 600 x 100 m² 29,10 24

39-054 Hardrock Energy 120 mm 2000 x 600 x 120 m² 24,30 20

39-073 Hardrock Energy 150 mm 2000 x 600 x 150 m² 19,50 16

39-050 Hardrock Energy 180 mm 2000 x 600 x 180 m² 16,80 14

Rockwool underlagsplade Energy - Beton
39-063 Underlagsplade Energy 50 mm 2000x600x50 m² 58,20 48

39-066 Underlagsplade Energy 60 mm 2000x600x60 m² 48,60 40

39-074 Underlagsplade Energy 80 mm 2000x600x80 m2 36,60 30

39-051 Underlagsplade Energy 100 mm 2000x600x100 m² 29,10 24

39-053 Underlagsplade Energy 120 mm 2000x600x120 m² 24,30 20

39-068 Underlagsplade Energy 140 mm 2000x600x140 m2 19,50 16

39-076 Underlagsplade Energy 150 mm 2000x600x150 m2 19,50 16

39-069 Underlagsplade Energy 160 mm 2000x600x160 m² 17,10 14

39-070 Underlagsplade Energy 180 mm 2000x600x180 m² 16,80 14

Rockwool underlagsplade Energy - Stål
39-062 Underlagsplade Energy 50 mm 2000x600x50 48 58,20 48

39-065 Underlagsplade Energy 60 mm 2000x600x60 40 48,60 40

39-075 Underlagsplade Energy 80 mm 2000x600x80 30 36,60 30

Rockwool lyd-underlagsplade - Stål
39-064 Lyd-Underlagsplade 50 mm 2000x600x50 m² 58,20 48

Rockwool kondensplade
39-058 Kondensplade  45 mm 2000x1200x45 m² 63,00 26

Rockwool murkroneplade
665-501 Murkroneplade 50 mm Coated 1000x600x50 m² 57,60 96

Rockwool terrassisolering
39-220 RW Toprock TER 1  1000x200x1

39-221 RW Toprock TER 2 1000x200x2

39-222 RW Toprock TER 3 1000x200x3

39-224 RW Toprock TER UL  1000x200x100

395-017 Rockwool isoleringskniv 315 stk
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Rockwool produkter

Varenr. Varebetegnelse Størrelse Enhed
Antal m² pr. 

colli

Antal  stk. pr. 

colli. *

Rockwool Hardkile System

 600 x 2000 x 20/35 34

39-310 Combi Palle nr. 55 600 x 2000 x 35/50 m² 81,60 34

39-307 Hardrock Kile nr. 5 600 x 1000 x 5/20 m² 4,80 8

39-308 Hardrock Kile nr. 20 600 x 2000 x 20/35 m² 100,80 84

39-309 Hardrock Kile nr. 35 600 x 2000 x 35/50 m² 67,20 56

39-311 Hardrock Kile nr. 50 600 x 2000 x 50/65 m² 48,00 40

39-312 Hardrock Kile nr. 65 600 x 2000 x 65/80 m² 38,40 32

39-317 Hardkile Kehl 400x400  x5/15 12 12

Varenr. Varebetegnelse Størrelse Enhed
Antal m² pr. 

colli

Antal  stk. pr. 

colli. *

Rockwool TF-Plader

39-019 TF-Plade 2000 x 1200 x 20 m² 144,00 60

39-056 TF-Plade 2000 x 1200 x 25 m² 115,20 48

39-057 TF-Plade 2000 x 1200 x 30 m² 48,00 20

39-040 TF-Plade 2000 x 1200 x 40 m² 72,00 30

Varenr. Varebetegnelse Størrelse Enhed
Antal m² pr. 

colli

Antal  stk. pr. 

colli. *

Rockwool Ovenlyskiler

Afvanding bag ovenlys

39-322 Nr. 2 450 x 750 x 5/50 m² 10/5 lys
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Rockwool produkter

Varenr. Varebetegnelse Størrelse Enhed
Antal m² 

pr. colli

Antal  stk. 

pr. colli. *

TF-Kile
Fald 1:20 Uncoated

39-328 Nr. 51 500 x 1000 x 5/30 Pk 4 8

39-329 Nr. 52 500 x 1000 x 30/55 Pk 2 4

39-330 Nr. 53 500 x 1000 x 55/80 Pk 1 2

39-331 Nr. 75 500 x 1000 x 75 Pk 1 2

Varenr. Varebetegnelse Størrelse Enhed
Antal m² 

pr. colli

Antal  stk. 

pr. colli. *

Kasserendekile
39-323 Nr. 1 1000  x 600 x 10/20 Pk 1,20 2

39-324 Nr. 2 1000 x 600 x 20/30 Pk 1,20 2

39-325 Nr. 3 1000 x 600 x 30/40 Pk 1,20 2

39-326 Nr. 4 1000 x 600 x 40/50 Pk 1,20 2

39-327 Nr. 5 1000 x 600 x 50/60 Pk 1,20 2

39-332 Nr. 6 1000 x 600 x 60/70 Pk 1,20 2

39-304 Nr. 7 1000 x 600 x 70/80 Pk 1,20 2

39-305 Nr. 8 1000 x 600 x 80/90 Pk 1,20 2

39-306 Nr. 9 1000 x 600 x 90/100 Pk 1,20 2

39-061 TF-Plade 1000 x 600 x 90 Pk 1,20 2
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Rockwool produkter

Varenr. Varebetegnelse Størrelse Enhed Antal pr. colli.
Antal stk. 

pr. colli.

TF-Skotrendekiler
39-302 Modul A 0-1200 mm Pk 16xA 16

39-287 Modul 6xB 1200-2400mm Pk 6xB 6

39-288 Modul 2xC 2400-3600 Pk 2xC 2

39-303 Modul AB 0-2400 mm Pk 4xAB 4

39-289 Modul 4x20mm 1200x600 mm Pk 4x20 4

39-290 Modul 2x40mm 1200x600 mm Pk 2x40 2

39-301 Modul ABC 0-3600 mm Pk 2xABC 2

39-280 Modul ABCD 0-4800 mm Pk ABCD 1

39-281 Modul ABCDE  X2 stk 0-6000 mm stk ABCDE X 2 1

39-282 Modul ABCDEF  X2 stk stk ABCDEF X 2 1

39-283 Modul ABCDEFG 0-8400 mm stk ABCDEFG 1

39-284 Modul ABCDEFGH 0-9600 mm stk ABCDEFGH 1

39-314 Modul E 4800-6000 mm Pk E 1

39-315 Modul F 6000-7200 mm Pk F 1

39-316 Modul G 7200-8400 mm Pk G+U1 1

39-318 Modul H 8400-9600 mm Pk H1xH2+U1 1

39-319 Modul I 9600-10800 mm Pk I1+I2+U2 1

39-320 Modul J 10800-12000 mm Pk J1+J2+U2 1

Modul K 12000-13200 mm Pk K1+K2+u2+U2 1

Modul L 13200-14400 mm Pk L1+L2+U2+U2 1

TOPROCK SYSTEM

39-200 230mm 2000 x 1200 mm m2 12,00         

39-201 250mm 2000 x 1200 mm m2 12,00         

39-206 280mm 2000 x 1200 mm m2 9,60            

39-202 310mm 2000 x 1200 mm m2 9,60            

39-204 361mm 2000 x 1200 mm m2 7,20            

39-205 430mm 2000 x 1200 mm m2 4,80            

39-207 530mm 2000 x 1200 mm m2 4,80            

x=ikke lagervare
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Acryl ovenlys
Trækarm 22 cm fast

Varenr. Lysmål mm

800-011 520 x 520

800-524 600 x 600

800-012 750 x750

800-521 850 x 850

800-525 1000 x 1000

Overramme incl. Hængsler
Varenr. Lysmål mm

800-009 520 x 520

800-517 600 x 600

800-010 750 x750

800-519 850 x 850

800-520 1000 x 1000

Blændkarm
Varenr. Lysmål mm

800-030 520 x 520

800-523 600 x 600

800-014 750 x750

800-007 850 x 850

800-029 1000 x 1000

Side 24



Sortimentsliste 2023

Acryl ovenlys
Acryl ovenlys 4-lags - uden karm
Kuppelopbygning: 4 lags, Klar eller Opal*
Ovenlysmateriale: Hvælvet, Pyramide eller Rytter acrylkuppel med aluskørt
Uden karm

Varenr. Lysmål mm

800-403 520 x 520

800-402 600 x 600

800-401 750 x750

800-404 850 x 850

800-405 1000 x 1000 

Acryl ovenlys 3-lags - uden karm

Ovenlysmateriale: Hvælvet, Pyramide eller Rytter acrylkuppel med aluskørt
Uden karm

Varenr. Lysmål mm

800-301 520 x 520

800-302 600 x 600

800-303 750 x750

800-306 850 x 850

800-307 1000 x 1000
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PC Ovenlys
Acrylcoated polycarbonat
Kuppelopbygning: 5 lags, 10mm Klar eller Opal
Ovenlysmateriale: Acrylcoated polycarbonat med aluskørt
Trækarm 20 cm fast Trækarm 20 cm oplukkelig

Varenr. Lysmål mm
Pris

pr. enhed
Varenr. Lysmål mm

850 x 850 Dagspris 850 x 850

1000 x 1000 Dagspris 1000 x 1000

1200 x 1200 Dagspris 1200 x 1200

880 x 1930 Dagspris 880 x 1930

1000 x 2000 Dagspris 1000 x 2000

1200 x 2400 Dagspris 1200 x 2400

Acrylcoated polycarbonat
Kuppelopbygning: 5 lags, 10mm Klar eller Opal
Ovenlysmateriale: Acrylcoated polycarbonat med aluskørt
Trækarm 30 cm fast Trækarm 30 cm oplukkelig

Varenr. Lysmål mm
Pris

pr. enhed
Varenr. Lysmål mm

850 x 850 Dagspris 850 x 850

1000 x 1000 Dagspris 1000 x 1000

1200 x 1200 Dagspris 1200 x 1200

880 x 1930 Dagspris 880 x 1930

1000 x 2000 Dagspris 1000 x 2000

NB! For interesse i størrelser som ikke er nævnt i listen, kontakt venligst salgsafdelingen.
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PC Ovenlys
Acrylcoated polycarbonat
Kuppelopbygning: 9 lags, 20mm Klar eller Opal
Ovenlysmateriale: Acrylcoated polycarbonat med aluskørt
Trækarm 20 cm fast Trækarm 20 cm oplukkelig

Varenr. Lysmål mm
Pris

pr. enhed
Varenr. Lysmål mm

850 x 850 Dagspris 850 x 850

1000 x 1000 Dagspris 1000 x 1000

1200 x 1200 Dagspris 1200 x 1200

880 x 1930 Dagspris 880 x 1930

1000 x 2000 Dagspris 1000 x 2000

1200 x 2400 Dagspris 1200 x 2400

Acrylcoated polycarbonat
Kuppelopbygning: 9 lags, 20mm Klar eller Opal
Ovenlysmateriale: Acrylcoated polycarbonat med aluskørt
Trækarm 30 cm fast Trækarm 30 cm oplukkelig

Varenr. Lysmål mm
Pris

pr. enhed
Varenr. Lysmål mm

1000 x 1000 Dagspris 1000 x 1000

1200 x 1200 Dagspris 1200 x 1200

880 x 1930 Dagspris 880 x 1930

1000 x 2000 Dagspris 1000 x 2000

1200 x 2400 Dagspris 1200 x 2400

NB! For interesse i størrelser som ikke er nævnt i listen, kontakt venligst salgsafdelingen.
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Styring og tilbehør
Oplukkesystemer

Varenr. Varebetegnelse

Automatiske Oplukkesystemer
800-540 El-motor 230V enkelt 300 mm, JM-BB-500-300e, max 120 x 120 Ovenlys

El-motor 230V enkelt 300 mm, 2 motorer JM-BB-500-300t

800-550 Komforttryk, Daglig ventilation Opus op/ned

Regn og Vindmelder 230V

Fjernbetjening, Håndsender 4 kanaler inkl. 1 stk. modtager

Modtager t/Fjernbetjening, RCJ 01-500-2E-01, 1 stk. modtager

Kædemotor 230V AC/25W IP30

Åbningshøjde 300mm - løftekraft 300N

(LxBxH) 451x48x34mm incl beslag/fjernbj.

Varenr. Varebetegnelse
Max

Åbning

Max 

Karmlængde
Egenlængde

Manuelle Oplukkesystemer
800-016 Spindeloplukke, enkelt 30 cm 150 cm 27 cm

800-514 Oplukkestang 1,0 m

800-515 Oplukkestang 1,5 m

800-541 Oplukkestang 2,0 m

Varenr. Varebetegnelse
Max

Åbning

Max 

Karmlængde
Egenlængde

Diverse
800-516 2 kuffertlukkebeslag + 2 kæder + 1 håndtag 0,00

Hængsel A eller K-lys 0,00

Vitral OBS. Leveringstid 6 uger

Varenr. Varebetegnelse Pris pr. enhed

801-000 Vitral SkyVision incl. 20 cm fast karm 60 x 60

801-002 Vitral SkyVision incl. 20 cm fast karm 75 x 75

801-004 Vitral SkyVision incl. 20 cm fast karm 85 x 85

801-006 Vitral SkyVision incl. 20 cm fast karm 100 x 100

801-001 Vitral SkyVision incl. 20 cm opl. karm og motor 60 x 60

801-003 Vitral SkyVision incl. 20 cm opl. karm og motor 75 x 75

801-005 Vitral SkyVision incl. 20 cm opl. karm og motor 85 x 85

801-007 Vitral SkyVision incl. 20 cm opl. karm og motor 100 x 100

Vitral SkyVision oplukkesystem

801-010 Vitral SkyVision vind- & regnmelder
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Sikkerhed

Varenr. Varebetegnelse

JUMBO Let Sikkerhed
Balast rækværk, pr. meter

Varenr. Varebetegnelse

All Risk forsikring

Selvrisiko ved eventuel skade

NB! Sikkerhed faktureres aconto med udgangen af hver måned.
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